证券代码: 835927

证券简称: 科力新能

主办券商:安信证券

广州科力新能源股份有限公司 关于开展融资租赁业务的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、融资租赁业务概述

近日,广州科力新能源股份有限公司(以下简称"公司")因资金需求,与科学城(广州)融资租赁有限公司开展融资租赁("售后回租")业务合作,融资租赁额度人民币 2,000 万元,租赁期限 2 年。

最终条款内容以双方签订的《融资租赁合同(售后回租)》(合同编号: KXCHZ2020049)为准。

二、融资租赁业务担保

- 1、保证担保: 胡龙、麦枝芳,广州科利大数据产业有限公司、广东科力新能源有限公司与甲方签订编号为 KXCHZ2020049-02A、02B 的《最高额保证合同》,为本合同项下乙方的债务向甲方提供连带责任担保。
- 2、质押担保: 胡龙与甲方签订编号为 KXCHZ2020049-04 的《权利质押合同》或《应收账款质押合同》等(本合同统称质押合同),为本合同项下乙方的债务向甲方提供连带责任质押担保。

三、审议和表决情况

公司第二届董事会第五次会议、2019 年年度股东大会审议通过《关于公司 及子公司向金融机构申请授信额度并在授信额度内办理融资业务的议案》,该议 案不涉及关联交易事项,均审议通过。

公司第二届董事会第五次会议、2019年年度股东大会审议通过《关联方为公司及子公司在2020年融资额度内办理融资业务提供担保的议案》。根据《公司章程》及有关规定,因关联方胡龙、麦枝芳系公司共同实际控制人;另外因关联方广东科力新能源有限公司系公司股东胡龙、麦枝芳间接控股的公司,同时胡龙

系广东科力新能源有限公司的法定代表人及董事,麦枝芳系胡龙的配偶。故股东 胡龙、麦枝芳不参加此项议案表决,均审议通过。

四、备查文件目录

《融资租赁合同(售后回租)》。

广州科力新能源股份有限公司 董事会 2020年10月22日